Ullés, Forraskut, Csélyospalos Kozségi Altalanos Iskola és Alapfoka M(ivészeti Iskola

11. A tanuldk le- és kimaradasaval, évfolyamismétléssel kapcsolatos adatok

2023-2024-es tanév

Osztdly neve

Evfolyamismétl6k szama

Forraskut

Ollés

Csélyospalos

l.a

2.a

2.b

3.a

4.a

5.a

6.a

7.a

8.a

osszesen

* a sziil6 kérésére évfolyamot ismétel






